

Årsredovisning

för

BetMarket Sverige AB

559154-7517

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BetMarket Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-07-25



Gustaf Karling

Årsredovisning
för
BetMarket Sverige AB
559154-7517
Räkenskapsåret
2021

Styrelsen och verkställande direktören för BetMarket Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BetMarket Sverige AB är ett 100% ägt dotterbolag till Figital Market Group AB, 559137-7493. BetMarkets syfte är att äga och förvalta varumärket Betmarket med tillhörande rörelse.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som en följd av den kris som COVID-19 orsakade i stora delar av världen under 2020 och 2021 avstannade bolagets utveckling då samarbetspartners och tänkta finansiärer var tvugna att omlokalisera och avbryta tänkta investeringar. Bolaget har som följd av detta varit vilande och utan verksamhet under hela 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018 (9 mån)
Nettoomsättning	12	677	4 574	0
Resultat efter finansiella poster	-22	19	-1 589	-10
Soliditet (%)	67,4	27,9	42,6	80,0

De svårigheter som covid-pandemin inneburit för bolagets utveckling syns tydligt i flerårsöversikten. Omsättningen har minskat med ca 85 procent mellan 2019 och 2020. Under 2021 har i princip ingen verksamhet bedrivits alls.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465	19 090	69 555
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		19 090	-19 090	0
Årets resultat			-21 519	-21 519
Belopp vid årets utgång	50 000	19 555	-21 519	48 036

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 599 000kr (1 599 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	19 555
årets förlust	-21 519
	-1 964
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 964
	-1 964

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022072927127

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 901

677 070

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 901

677 070

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-618 800

Övriga externa kostnader

-33 404

-39 044

Summa rörelsekostnader

-33 404

-657 844

Rörelseresultat

-21 503

19 226

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16

-136

Summa finansiella poster

-16

-136

Resultat efter finansiella poster

-21 519

19 090

Resultat före skatt

-21 519

19 090

Årets resultat

-21 519

19 090

2022072927128

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

22 894

0

Övriga fordringar

2 190

174 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 350

0

Summa kortfristiga fordringar

27 434

174 956

Kassa och bank

Kassa och bank

43 833

73 988

Summa kassa och bank

43 833

73 988

Summa omsättningstillgångar

71 267

248 944

SUMMA TILLGÅNGAR

71 267

248 944

2022072927129

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 555

465

Årets resultat

-21 519

19 090

Summa fritt eget kapital

-1 964

19 555

Summa eget kapital

48 036

69 555

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 350

0

Skulder till koncernföretag

0

159 389

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 881

20 000

Summa kortfristiga skulder

23 231

179 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

71 267

248 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under Q2 2022 blev den plattform som Betmarkets moderbolag utvecklat tillsammans med en samarbetspartner certifierad av ett externt licensieringsföretag. Med det som grund har Betmarkets kund ansökt om och blivit beviljad tillstånd från Spelinspektionen att få återförsälja sina produkter genom Betmarkets moderbolags plattform. Till följd av detta har Betmarkets moderbolag kunnat lansera plattformen i butik och påbörja en uppskalning av verksamheten. Styrelsen planerar att genom en fusion införliva Betmarket Sverige AB i moderbolaget.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Malin Rosengård, Stavegren & Partners Ekonomikonsult AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-06

Gustaf Karling
Ordförande

Jesper Jahnstedt

Joachim Nordlind
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06

Malin Evesäter
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2022072927132

FILNAMN

BetMarket AR 2021.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Malin Evesäter

ÄRENDEREFERENS

1387120

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta. **

Digitalt signerad av: Gustaf Peter Torgny Karling
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-15 22:18:52 +02:00

Digitalt signerad av: Karl Evert Jesper Jahnstedt
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-15 23:25:43 +02:00

Digitalt signerad av: JOACHIM NORDLIND
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-16 07:35:50 +02:00

Digitalt signerad av: MALIN EVESÄTER
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-16 20:06:56 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
